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Helmikuun alkupäivinä tuli vies-
ti, piiri-insinööri, dipl.ins. Tauno
Kullervo Impivaara on poistunut
sairauden murtamana keskuudes-
tamme 3.2.2003 Joensuussa.

Mikkelin maalaiskunnassa
29.5.1926 syntynyt ”Tane”, kuten
me häntä kutsuimme, oli kirjoit-
tanut ylioppilaaksi 1946 Mikke-
lin lyseosta, mutta jo sitä ennen,
lukiolaisena, hän oli ehtinyt isän-
maata puolustamaan. Opiskel-
tuaan teknillisen korkeakoulun
maanmittausosastossa hän suoritti
diplomi-insinöörin tutkinnon
vuonna 1951. Tuoreena maanmit-
tarina, puolisona ja perheenisänä
Tane aloitti saman tien yli 35 vuo-
den virkauransa maanmittaushal-
linnon palveluksessa.

Auskultoinnin jälkeen hän toi-
mi alkuun Kuopion, sitten Poh-
jois-Karjalan läänissä vuodesta
1951 aina vuoteen 1977, jolloin
hänet nimitettiin Pohjois-Karjalan
läänin maanmittauskonttorin tar-
kastajan virkaan. Toiminta tässä
samoin kuin Joensuun maanmit-
taustoimiston apulaispiiri-insi-
nöörinä 1978 jäi lyhyeksi, sillä
hänet nimitettiin 1979 saman
maanmittaustoimiston päällikök-
si, piiri-insinööriksi, josta virasta
hän jäi rintamaveteraanieläkkeel-
le 1986.

Tanen virkaura oli työntäytei-
nen. Olihan hänen valmistuessaan
vielä tuoreessa muistissa sota-
aika, jolloin maanmittaustoimitus-
ten suorittaminen oli ollut lähes
pysähdyksissä. Siirtoväen ja rin-
tamamiesten asuttaminen, maan-
hankintalain toimeenpano jatkui
vielä lähes 1950-luvun. Ja samaan
aikaan piti purkaa tavanomaisten
toimitusten, lohkomisten ja eri-
tyisesti halkomisten ruuhka. Työ-
päivät eivät olleet kahdeksantun-
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Suomalaisen nuohoojamestari
Kososen perheeseen syntyi Pieta-
rissa 1.helmikuuta 1918 kuopuk-
sena Jussi. Perheessä oli ennes-
tään kolme poikaa ja kolme tyt-
töä, joten leikkikavereista ei var-
masti ollut puutetta. Isän varhai-
nen kuolema ja Venäjän silloiset
olot saivat äidin lapsineen muut-
tamaan Suomeen vuonna 1920.

Uudeksi kotikaupungiksi tuli
Viipuri, jossa Jussi kävi kansakou-
lun ja Viipurin taidekoulun 1934–
1937. Keväällä 1939 kutsui armeija
hänet palvelukseensa. Syksyllä
YH:n (ylimääräiset kertausharjoi-
tukset) aikana hän sai ensikoke-
mukset tulevasta ammatistaan.
Kysyttiin vapaaehtoista kartan-
piirtäjää suurentamaan 1:20 000
top. karttoja suureksi seinäkartaksi
esikunnan seinälle. Rohkeasti Jus-
si ilmoittautui tehtävään. Olihan
takana taidekoulussa saatu koke-
mus ja hyvä värien hallinta. Työ
onnistui, tuleva elämänura oli löy-
tynyt. Seuraavat runsaat kolme
kuukautta olivat Talvisodan aikaa,
jonka jälkeen asevelvollisuus jat-
kui vielä marraskuuhun 1940.

Helsinki oli tullut Jussin koti-
kaupungiksi jo vuonna 1938, ja
tänne hän palasi mainospiirtäjän
tehtäviin. Työtilanne oli vain hei-
konlainen, olihan toinen maail-
mansota edelleen käynnissä, eikä
tavaroita tai palveluita ollut juuri
mainostettavaksi.

Keväällä 1941 oli Merenkul-
kuhallituksessa merikarttaosastol-
la vapaana kartografin paikka, jo-
hon hänet valittiin. Kahden vuo-
den kuluttua oli Maanmittaushal-
lituksessa kartografisessa toimis-
tossa vastaava virka avoinna ja
runsaat kolme vuosikymmentä
kestänyt työura oli alkanut.

Tosin siinäkin oli hiukan poik-

keamia. Vuosina 1952–1964 hän
oli topografisen toimiston palve-
luksessa tekemässä peruskarttaa
1:20 000 ja sen jälkeen ykköskar-
tografina kartografisessa toimistos-
sa vuoteen 1980, jolloin hän jäi
eläkkeelle.

Työyhteisössämme oli Jussi
hyvin keskeinen henkilö. Hänen
karjalainen mielenlaatunsa ja huu-
morinsa ei koskaan ollut loukkaa-
vaa. Ei pilapiirroksissakaan, joita
hän oli tehnyt 1950-luvulla miltei
koko henkilökunnasta. Vielä eläk-
keellä ollessaan hän oli mukana
järjestämässä MML:n taidenäytte-
lyä Pasilassa. Viipurin Taiteilija-
seuran sihteerinä hän toimi 25
vuoden ajan.

Pauli Hartzell

tisia eivätkä olosuhteet toimitus-
paikalla kaksisia. Monesti viimeis-
tely ja pöytäkirjan laatiminen ta-
pahtui syrjäisessä salomökissä il-
tamyöhällä myrskylyhdyn valos-
sa. Tanen toimialuettahan oli al-
kuun Ilomantsi ja vuodesta 1963
Pielisjärvi.

Päätoimensa ohella Tane toi-
mi Pohjois-Karjalan lääninoikeu-
den lisäjäsenenä 1980–1984 sekä
Lieksan kaupungin lunastustoimi-
kunnan jäsenenä 1967–1976 ja
asuntotuotantolautakunnan vara-
puheenjohtajana 1969–1970. Li-
säksi hän toimi KOP:n valvojana
1965–1993. Hän osallistui aktiivi-
sesti Lions-toimintaan ja oli vuon-
na 1956 perustamassa LC-Ilomant-
sia.

Rauhallisesti ja määrätietoises-
ti Tane vei toimitukset alusta lop-
puun. Toimitusinsinöörinä hän
piti aina tunnollisesti huolta asi-
anosaisten oikeuksien ja velvolli-
suuksien käsittelystä sekä toimi-
tuksen moitteettomasta lopputu-
loksesta. Niinpä hän nauttikin asi-
anosaisten tinkimätöntä luotta-
musta. Kuvaavaa hänen työtaval-
leen oli pohdiskeleva päätöksen-
teko, josta me harjoittelijatkin
saimme vastaisen varalle erin-
omaiset eväät. Luonteeltaan hän
oli iloinen, välitön sekä aina val-
mis tukemaan ja auttamaan niin
kollegoitaan kuin työtovereitaan-
kin.

Ansioistaan Tanelle oli myön-
netty Suomen Leijonan ritarikun-
nan I luokan ritarimerkki, Valtion
virka-ansiomerkki sekä Jatko-
sodan muistomitali. Kaipaamaan
häntä jäivät puoliso Esteri ja lap-
set perheineen.

Pertti Saarelainen

IN MEMORIAM
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